Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2017                                            №    104                346583 х. Волошино

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления в Волошинском сельском поселении
          В соответствии с  решениями Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 15.10.2012  № 2  «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», от 27.10.2008  № 2   «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волошинского поселения», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры  должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  и обслуживающего персонала органов местного самоуправления в Волошинском сельском поселении.

        2.  Сектору экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения (Приходько И.Н.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на 2018 год.

        3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на  официальном сайте Администрации поселения и вступает в силу с 1 января 2018 года.

       5.  Контроль за выполнением   постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации  Волошинского сельского поселения (Приходько И.Н.)
Глава  Администрации
Волошинского сельского поселения                                                Л.О.Гужва

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов